
                                                         
Приказ №76 от 30 декабря 2020 года 
 
Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников за 2020-
2021 учебный год 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 

Всероссийской олимпиады школьников», Министерства образования и науки Республики 

Дагестан «Об утверждении Положения об этапах Всероссийской олимпиады школьников 

в Республике Дагестан», распоряжением Правительства Республики Дагестан от 5 

сентября 2017 г. № 319-р «О создании Республиканского центра по выявлению и 

развитию талантов обучающихся», а также c приказом Министерства образования и науки 

Республики Дагестан №1820-08/20 от 09 сентября 2020 года «О проведении школьного, 

муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 

Республике Дагестан в 2020-2021 учебном году» и приказом МКУ «УО» Сергокалинского 

района №50 от 11 сентября 2020 года с 15 сентября по 19 декабря 2020 года проведены 

школьный и муниципальный этапы всероссийской олимпиады школьников по 19 

предметам. 

Муниципальный этап ВсОШ проводился на базе каждой общеобразовательной 

организации. Для проведения муниципального этапа олимпиады были привлечены 

предметно-методические комиссии и общественные наблюдатели, созданные по приказу 

руководителей общеобразовательных организаций. 

 По полученным результатам подведены итоги олимпиады.  

Наибольшее количество призовых мест – 85 заняли учащиеся МКОУ «Мюрегинская 

СОШ». Далее количество занятых мест распределились следующим образом: МКОУ 

«Сергокалинская СОШ №1» - 57; МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» - 32; МКОУ 

«Мургукская СОШ им.Р.Р.Шахнавазовой» - 30; МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» - 28; 

МКОУ «Краснопартизанская СОШ» - 26; МКОУ «Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева 

Б.Ю.» - 25; МКОУ «Бурдекинская СОШ» - 24; МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им. 

Сулейманова Х.Г.» - 23; МКОУ «Урахинская СОШ им. А. А. Тахо-Годи» - 23; МКОУ 

«Кичигамринская СОШ» - 20; МКОУ «Маммаульская СОШ» -15; МКОУ  

«Миглакасимахинская СОШ» - 13; МКОУ «Канасирагинская СОШ»  - 12; МКОУ 

«Бурхимахинская СОШ» - 11; МКОУ «Новомугринская СОШ» - 11; МКОУ 

«Аймаумахинская СОШ» - 8; МКОУ «Дегвинская СОШ»  - 6; МКОУ «Кадиркентская 

СОШ» - 3; МКОУ  «Балтамахинская СОШ» - 3; МКОУ «Ванашимахинская СОШ  им. С. 

Омарова» - 3. 



На основании результатов муниципального этапа олимпиады приказываю: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа предметных олимпиад 2020-2021 

учебного года (Приложение №1и №2). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций района: 

2.1 Провести глубокий анализ результатов муниципального этапа предметных 

олимпиад и разработать программу по качественному улучшению системы 

подготовки к олимпиадам одаренных детей. 

2.2 Обеспечить создание в каждой школе необходимых условий для учащихся, 

проявляющих интерес к углубленному изучению предметов через предметные 

кружки, индивидуальные занятия и т.д. 

2.3 Проанализировать состояние преподавания в школах тех предметов, по 

которым учащиеся школ не заняли призовые места, и принять меры по 

улучшению качества преподавания этих предметов. 

2.4 Сформировать банк данных на «Одаренных детей» и портфолио на каждого 

одаренного ребенка и улучшить работу, проводимую с ними. 

2.5 Направить участников муниципального этапа, допущенных для участия в 

региональном этапе ВсОШ согласно приложению (Приложение №3 и №4). 

2.6 В день проведения олимпиады участникам регионального этапа необходимо 
при себе иметь следующие документы (при желании можно взять бутылку воды 
и плитку шоколада): 

 копию приказа образовательной организации о направлении 

обучающегося на региональный этап по предмету и назначении 

сопровождающего лица; 

 справку из образовательной организации, подтверждающая обучение 

направленного на региональный этап обучающегося, с указанием класса 

обучения 

 копию первой страницы Устава (с названием) образовательного 

учреждения; 

 копию и оригинал паспорта (или свидетельства о рождении) каждого 

направленного на региональный этап обучающегося; 

 страховой медицинский полис (оригинал); 

 медицинскую справку на каждого обучающегося с отметкой врача о 

допуске к участию в региональном этапе олимпиады; 

 медицинскую справку об эпидокружении; 

 медицинскую маску; 



 прибыть к месту проведения олимпиады и зарегистрироваться с 8.00 до 

8.50. Начало олимпиад в 9.00. 

2.7 В случае предполагаемого отсутствия участника регионального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по уважительной причине (болезнь, 

отказ родителей) необходимо представить в Управление образования в 

бумажном виде объяснительные с приложением медицинской справки (в случае 

болезни) и объяснительной от родителей (в случае отказа об участии) на имя 

председателя республиканского оргкомитета. 

2.8 Для подготовки участника олимпиады  педагогам ознакомиться с требованиями 

к проведению регионального этапа 2020-2021 по каждому предмету, 

размещенными на сайте Республиканского центра по выявлению и развитию 

таланта обучающихся http://olimp.dgunh.ru/vsosh/. 

3. Довести настоящий приказ до сведения всех руководителей общеобразовательных 

организаций района и организовать обсуждение итогов предметных олимпиад в 

педагогических коллективах. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Приложение: на 23 л. 
 
Начальник  
МКУ «Управление образования»:                                                                     Х.Исаева 
 
 
Исп. Магомедова У.К. 
Тел.: 8 903 482 57 46 



                                                                                        Приложение №1 
    к приказу МКУ «УО»  

                                                                                                 от 30.12.2020г. №76 
 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество ребенка Класс Балл Школа 

Статус  
Победитель 

/Призер 
/Участник 

Место 

  Астрономия  

1 Мутазова Анжела Ахмедовна 11 20 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Победитель I 

2 Идрисова Патимат Абдуллаевна 11 18 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер II 

3 Чамсаева Зарина Артуровна 11 18 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер II 

4 Гаджиева Сабият Магомедсаидовна 11 15 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» Призер III 

5 Багомедова Аминат Магомедсаламовна 10 22 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

6 Абдулхаликова Анисат Магомедрасуловна 10 18 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» Призер II 

7 Саидова Камила Камиловна 10 16 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер III 

8 Вазирова Зухра Вазировна 10 16 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер III 

9 Багомедов Ислам Аскерович 9 24 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

10 
Омарова Сайгибат Магомедсаламовна 

9 19 МКОУ "Канасирагинская СОШ" Призер 
II 

11 Магомедова Муслимат Гаджимирзаевна  9 18 МКОУ «Новомугринская СОШ » Призер III 

12 Исаева Камилла Магомедкамиловна 8 24 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

13 Эльдерова Индира Амиргамзаевна 8 21 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер II 

14 Магомедов Абдурахман Арсланович 8 20 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

15 Айвазов Магомед Багомедович 7 28 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Победитель I 

16 Алиева Наиля Магомедалиевна 7 23 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

17 Гасанова Патимт Камиловна 7 19 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер III 

  Обществознание  

1 Адзиева Диана Казимагомедовна 11 49 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

2 Джалилова Айшат Сайгидовна 11 35 МКОУ «Аялизамахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю.» Призер II 

3 Магомедова Марьям Руслановна  11 34 МКОУ «Ванашимахинская СОШ им.С.Омарова Призер III 

4 Мустафаева Саида Магомедхабибовна 10 58 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

5 Абдусаламова Румият Ибрагимовна 10 32 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер II 

6 Муртузалиева Карина Магомедовна 10 30 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» Призер III 

7 Багомедов Ислам Аскерович 9 50 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 



8 Махдиев Гаджи Магомедович 9 38 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер II 

9 Багомедов Гаджи Русланович 9 32,5 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер III 

10 Нурбагандов Магомед Нурбагандович 8 39 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Победитель I 

11 Абакарова Разият Магомедсайгидовна 8 35 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер II 

12 
Дадамгаджиева Патимат 
Магомедсаламовна 8 31 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер 

III 

13 Мустафаева Мариям Зубайруевна 7 30 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

14 Омарова Баху Магомедовна 7 27 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» Призер II 

15 Алиева Айханум Самедовна 7 27 МКОУ «Кичигамринская СОШ » Призер II 

16 Кадиев Абсалудин  Курбанбагомедович 7 23 МКОУ "Канасирагинская СОШ" Призер III 

17 Халиков Ильяс Амирбеевич  7 23 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер III 

  Русский язык  

1 Магомедова Рабият  Зауровна  11 36,5 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

2 Гусенханова Муслимат Гусенхановна 11 29 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 

3 Джалилова Айшат Сайгидовна 11 25,5 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Призер III 

4 Саидова Залина Гаджимурадовна 11 25,5 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер III 

5 Исакова  Марина  Магомед- Расуловна 10 28,25 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

6 Мустафаева Саида Магомедхабибовна 10 27,25 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

7 Алиева Зайнаб Джабраиловна 10 23,75 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

8 Магомедова Эльвира Багаммаевна 10 18 МКОУ "Кичигамринская СОШ" Призер III 

9 Абдусаламова Румият Ибрагимовна 10 18 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер III 

10 Ибрагимов Амир Мурадович 9 24,5 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

11 Исаева Зарина  Шамилевна 9 23,5 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

12 Гасбанова Риза Магомедовна 9 22 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер III 

13 Меджидов Муршид Гапизович 9 22 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер III 

14 
Дадамгаджиева Патимат 
Магомедсаламовна 8 26 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель 

I 

15 Таймазова Замира Казимовна 8 22 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Призер II 

16 Алхилаева Эльмира Мурадовна 8 21 МКОУ "Кичигамринская СОШ" Призер III 

17 Магомедова  Муслимат Мухтаровна 7 40,5 МКОУ "Балтамахинская СОШ" Победитель I 

18 Джабраилова Зухра Магарамовна  7 33 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Призер II 

19 Гулагаева Зухра Шамилевна 7 33 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

20 Мустафаева Марьям Зубайруевна 7 29,5 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 



  Экология  

1 Алиева Патимат Мурадовна 11 56,5 МКОУ " Сергокалинская СОШ №1" Победитель I 

2 Саидова Хадижат Тимуровна 11 51,5 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер II 

3 Саидова Сабина Исамагомедовна 11 51,5 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

4 Магомедова Сажиет Гасайниевна 10 57 МКОУ " Сергокалинская СОШ №1" Победитель I 

5 Магомедова Асият Гасановна 10 47 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер II 

6 Магомедаминова Заира Адилхановна 10 46 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер III 

7 Мустапаева Салимат Магомед-Расуловна 9 44 МКОУ " Сергокалинская СОШ №1" Победитель I 

8 Сулейманов Магомед Магомедхабибович 9 31 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

9 Алибеков Камиль Алиевич 9 38 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер III 

10 Мутазова Альбина Ахмедовна 8 44 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» Победитель I 

11 Исаева Камилла Магомедкамиловна 8 43,5 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

12 Аледзиева Нарижат Магомед-Расуловна 8 42,5 МКОУ " Сергокалинская СОШ №1" Призер III 

13 Андалаеве Хулаба  Расуловна 7 40,5 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» Победитель I 

14 Халиков Ильяс Амирбеевич 7 38 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер II 

15 Нурбагандов Нурбаганд Билалович 7 36,5 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер III 

  История  

1 Джалилова Айшат Сайгидовна 11 97 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Победитель I 

2 Адзиева Диана Казимагомедовна 11 96 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

3 Омарова Разият Магомедшапиевна 11 92 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

4 Мустафаева Саида Магомедхабибовна 10 95 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

5 Абдусаламова Румият Ибрагимовна 10 78 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер II 

6 Халиков Магомедзагид Сухрабович 10 73 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер III 

7 Алибеков Ахмед Абдулкадирович   10 73 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» Призер III 

8 Исаева Зарина Шамилевна 9 62 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

9 Мустапаева Салимат Магомедрасуловна 9 59,5 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 

10 Алхилаева Саида Мурадовна 9 52,5 МКОУ "Кичигамринская СОШ" Призер III 

11 Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 8 86 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

12 Магомедова Зльвира Курбановна 8 85 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер II 

13 
Дадамгаджиева Патимат 
Магомедсаламовна 8 85 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер 

II 

14 Нурбагандов Магомед Нурбагандович 8 78 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер III 



15 Абакарова Раисат Магомедсайгидовна 8 78 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер III 

16 Халимбекова Муъминат Рустамовна 7 65 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Победитель I 

17 Кадиев Абсалудин  Курбанбагомедович 7 61 МКОУ "Канасирагинская СОШ" Призер II 

18 Шихшинатова Сакинат Шихшинатовна 7 59 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

  Английский язык  

1 Ибрагимов Магомед Мурадович 11 70 МКОУ "Сергокалинская СОШ №1" Победитель I 

2 Магреби Фейсал Мухаммед 11 55 МКОУ "Сергокалинская СОШ №1" Призер II 

3 Бекбулатова Камилла Бекбулатовна 11 41 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

4 Алиев Абдуразак Шамилевич 11 40 МКОУ "Дегвинская СОШ" Призер III 

5 Абдусаламова Румият Ибрагимовна 10 39 МКОУ «Мургукская СОШ » Победитель I 

6 Багомедова Аминат Магомедсаламовна 10 36 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

7 Арсланова Арина Шамиловна 10 34 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер III 

8 Мусаева Мадина Исаевна 10 34 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

9 Магомедова Маликат Мустапаевна 9 34 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

10 Джамбулатов Зайнулабид Абсалудинович 9 31 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер II 

11 Гаджиев Магомед Гаджиевич 9 22 МКОУ "Сергокалинская СОШ №1" Призер III 

12 Якубов Магомедамин Багавгаджиевич 9 20 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер III 

13 Шейхбагандова Нурият Магомедшапиевна 9 20 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер III 

14 Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 8 49 МКОУ "Сергокалинская СОШ №1" Победитель I 

15 
Дадамгаджиева Патимат 
Магомедсаламовна 8 48 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер 

II 

16 Алхилаева Эльмираа Мурадовна 8 43 МКОУ "Кичигамринская СОШ" Призер III 

17 Ахмедханова Аслихат Курбановна 7 40 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Победитель I 

18 Алиева Аида Исламовна 7 32 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Призер II 

19 Сулейманова Загидат Насруллаевна 7 32 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Призер II 

20 Раджабова Марьям Гусеновна 7 29 МКОУ "Сергокалинская СОШ №1" Призер III 

21 Муртузалиева Рукият Юсуповна 7 28 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Призер III 

  Литература  

1 Исаева Марьям Магомедрасуловна 11 63 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Победитель I 

2 Саламова Аминат Султановна 11 59 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 

3 Джалилова Айшат Сайгидовна 11 54 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Призер III 

4 Мутазова Анжела Ахмедовна 11 54 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер III 



5 Исакова Марина Магомед- Расуловна 10 61 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

6 Магомедова Алпигет Магомедовна 10 41 МКОУ "Канасирагинская СОШ" Призер II 

7 Зайнулабидова Марина Зайнулабидовна 10 36 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Призер III 

8 Магомедова Асият Гасановна 10 36 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер III 

9 Мусаева Мадина Исаевна 10 36 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

10 Алхилаева Саида Мурадовна 9 46 МКОУ "Кичигамринская СОШ" Победитель I 

11 Алибеков Камиль Алиевич 9 38 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер II 

12 Исаева Зарина Шамилевна 9 35 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

13 Мустапаева Салимат Магомедрасуловна 9 35 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер III 

14 
Дадамгаджиева Патимат 
Магомедсаламовна 8 50 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель 

I 

15 Эльдерова Индира Амиргамзаевна 8 47 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер II 

16 Таймазова Замира Казимовна 8 33 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Призер III 

17 Магомедова Хамис Магомедовна 8 33 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер III 

18 Алиева Айшат Исламовна 7 33 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

19 Габибова Анисат Исламовна 7 32 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Призер II 

20 Раджабова Хамис Арсеновна 7 32 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 

21 Шихшинатова Сакинат Шихшинатовна 7 28 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

22 Гасанова Патимат Камиловна 7 28 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер III 

  ОБЖ  

1 Сулейманов Джабраил Шахбанович 11 242 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

2 Музайпуев Раджаб Магомедович 11 239 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Призер II 

3 Муртазалиев Рамазан Муртазалиевич 11 239 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер II 

4 Османова Зарина Нурбагандовна 11 238 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер III 

5 Исаева Марьям Магомедрасуловна 11 238 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Призер III 

6 Алиев Абдулла Магомедсаидович 10 238 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

7 Гасайниева Написат Алиевна 10 230 МКОУ "Миглакасимахинская  СОШ" Призер II 

8 Вазирова Зухра Вазировна 10 228 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер II 

9 Абдуллаев Руслан Исрапилович  10 226 МКОУ "Новомугринская СОШ" Призер III 

10 Магомедова Алпигет Магомедовна 10 226 МКОУ "Канасирагинская СОШ" Призер III 

11 Сулейманова Зарема Магарамовна 9 228 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Победитель I 

12 Ибрагимова Аминат Магомедовна 9 227 МКОУ "Миглакасимахинская  СОШ" Призер II 



13 Ибрагимова Нурият Камилевна 9 224 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер II 

14 Сулейманов Магомед Магомедхабибович 9 219 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

15 Гасанов Гамзат Курбанович 8 230 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Победитель I 

16 Ишталбагамаева Заира Абдулкадировна 8 225 МКОУ "Миглакасимахинская  СОШ" Призер II 

17 Багомедов Магомед Багандович 8 209 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер III 

18 Алхилаев Мавлет Магомедович 8 209 МКОУ "Канасирагинская СОШ" Призер III 

19 Магомедова Раисат Руслановна 7 224 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Победитель I 

20 Кадиев Абсалудин Курбанбагомедович 7 214 МКОУ "Канасирагинская СОШ" Призер II 

21 Гамидов Магомед Расулович 7 212 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер III 

22 Мусаев  Курбан Арсланбекович 7 212 МКОУ "Мургукская  СОШ" Призер III 

  Физика  

1 Гусенханова Муслимат Гусенхановна 11 40 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

2 Магомедова Хадижат Абакаровна 11 32 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер II 

3 Ахмедова Разият Гусеновна 11 29 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер III 

4 Абакаров Рашидхан Магомед-Загирович 10 36 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

5 Мусаева Марина Руслановна 10 30 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер II 

6 Сунгуров Арсен Магомедсаидович 10 25 МКОУ "Балтамахинская СОШ" Призер III 

7 Магомедов Юсуп Русланович  9 26 МКОУ «Ванашимахинская СОШ им.С.Омарова» Победитель I 

8 Чупанов Али Абдулмуъминович 9 24 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» Призер II 

9 Алиева Патимат Джабраиловна 9 23 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

10 Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 8 33 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

11 Уцумиева Камилла Рашидовна 8 27 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» Призер II 

12 Ибрагимова  Вика Насруллаевна 8 23 МКОУ "Сергокалинская СОШ №2" Призер III 

13 Бахмудова Зарина Исаевна 8 23 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» Призер III 

14 Алибеков Магомедсаид Абдулкадирович 7 29 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» Победитель I 

15 Саидов  Хизри Рашидович 7 26 МКОУ "Урахинская  СОШ" Призер II 

16 Андалаева Хулаба Расуловна 7 25 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер III 

17 Халиков Ильяс Амирбекович 7 25 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер III 

  Математика  

1 Исаханова Серминаз Исахановна 11 4 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер II 

2 Идрисова Патимат Абдуллаевна 11 2 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер III 

3 Шахбанов Магомед Султанмурадович 10 3 МКОУ "Балтамахинская СОШ" Призер II 



4 Абакаров Рашидхан Магомедзагирович 10 3 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 

5 Абдусаламова Румият Ибрагимовна 10 2 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер III 

6 Мусаева Патимат Гаджимурадовна 9 4 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер II 

7 Рабаданов Арсен Тимурович 9 3 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер III 

8 Багомедов Гаджи Русланович 9 3 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер III 

9 Омарова Сайгибат Магомедсаламовна 9 2 МКОУ "Канасирагинская СОШ" Призер III 

10 Абдуллаев Расул Раджабович 9 2 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер III 

11 Абдуразакова Раисат  Саидовна 9 2 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер III 

12 Ахмедова Абидат Алиевна 9 2 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер III 

13 Алибекова Марьям Сайгидовна 9 2 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер III 

14 Каймаразов Айдимир Каймаразович 8 4 МКОУ "Сергокалинская СОШ №2" Призер II 

15 Алхилаева Эльмира Мурадовна 8 4 МКОУ «Кичигамринская СОШ » Призер II 

16 Ишталбагомаева Заира Абдулкадировна 8 4 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» Призер II 

17 Магомедова Эльвира Курбановна 8 4 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер II 

18 Таймазова Замира Казимовна 8 3 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю." Призер III 

19 Джалилова Аминат Хизриевна 8 3 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю." Призер III 

20 Аликадиев Лукман Магомедович 8 3 МКОУ "Сергокалинская СОШ №2" Призер III 

21 Каражанова Алина Руслановна 8 3 МКОУ «Кичигамринская СОШ » Призер III 

22 Чанкаева Паризат Руслановна 8 3 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер III 

23 Багомедова Патимат Багомедовна 8 3 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер III 

24 Сулейманов Рамазан Зайнутдинович 8 3 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер III 

25 Магомедов Магомед Магомедтагирович 8 3 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер III 

26 Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 8 3 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер III 

27 Айвазов Магомед Багомедович 7 6 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Победитель I 

28 Арсланалиева Самира Магомедовна 7 5 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер II 

29 Назирбеков Исамагомед Хизриевич 7 5 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

30 Запиров Магомедрасул Ибрагимович 7 5 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

31 Джалилов Ахмед Сайгидович 7 4 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю." Призер III 

32 Сулейманова Загидат Насруллаевна 7 4 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю." Призер III 

33 Курбанов Рашид Мурадович 7 4 МКОУ "Сергокалинская СОШ №2" Призер III 

34 Халиков Ильяс Амирбеевич 7 4 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер III 

35 Багомедова Маликат Алиасхабовна 7 4 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 



36 Рашидов Шамиль Арсенович 7 4 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер III 

37 Бибулатова Алина Мурадовна 7 4 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер III 

38 Сулейманова Патимат Хизриевна 7 4 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер III 

  Биология  

1 Алиева Патимат Мурадовна 11 60,9 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

2 Исаева Марьям Магомедрасуловна 11 46,20 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю." Призер II 

3 Лукманова Раният Магомедовна  11 45,4 МКОУ "Сергокалинская СОШ №2" Призер III 

4 Ахимова Разият Раджабовна 11 45,4 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер III 

5 Алибулатова Зарина Алибулатовна 10 57,5 МКОУ «Мургукская СОШ » Победитель I 

6 Сулейманова Джамилат Шахбановна 10 55,6 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

7 Вазирова Зухра Вазировна 10 53,1 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер III 

8 Магомедов Гамид Рустамович 9 65,2 МКОУ "Сергокалинская СОШ №2" Победитель I 

9 Багомедов Гаджи Русланович   9 57 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 

10 Исаева Зарина Шамилевна 9 32,9 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

11 Алибеков Камиль Алиевич 9 32 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер III 

12 Якубов Магомедамин Багавгаджиевич 9 31,6 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер III 

13 Нурмагомедов Адлан Насибович 9 31,2 МКОУ "Канасирагинская СОШ" Призер III 

14 Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 8 30,6 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

15 
Гульбовматова Муслимат 
Камалутдиновна 8 21,5 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер 

II 

16 Эльдерова Индира Амиргамзаевна 8 21 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер III 

17 
Дадамгаджиева Патимат 
Магомедсаламовна 8 21 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер 

III 

18 Бибулатова Алина Мурадовна 7 33,9 МКОУ "Сергокалинская СОШ №1" Победитель I 

19 Алиева Айханум Самедовна 7 29,8 МКОУ «Кичигамринская СОШ » Призер II 

20 Мусаева Ирайдат Рамазановна 7 26,5 МКОУ "Сергокалинская СОШ №2" Призер III 

21 Ахмедханова Аслихат Курбановна 7 26 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер III 

  География  

1 Магомелова  Хадижат Абакаровна  11 100 МКОУ «Мургукская СОШ » Победитель I 

2 Джалилова Айшат Сайгидовна 11 87 МКОУ «Аялизамахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю.» Призер II 

3 Адзиева Диана Казимагомедовна 11 84 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

4 Магомедова Разият Магомедовна 11 79 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер III 

5 Сулайманова Джамилат Шахбановна 10 104 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 



6 Абдурашидов Арсланали Абдурашидович 10 93 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер II 

7 Мустафаева Саида Магомедхабибовна 10 79 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

8 Абакаров Рашидхан Магомедзагирович 10 79 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер III 

9 Абдуразакова Раисат Саидовна 9 58 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

10 Меджидов Муршид Гапизовна  9 54 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер II 

11 Алиева Патимат Магомедовна 9 52 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

12 Магомедова Муслимат Гаджимирзаевна  9 51 МКОУ «Новомугринская СОШ » Призер III 

13 
Дадамгаджиева Патимат 
Магомедсаламовна 8 112 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель 

I 

14 Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 8 108 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 

15 Алхилаева Эльмира Мурадовна 8 99 МКОУ "Кичигамринская СОШ" Призер III 

16 Мутазова Альбина Ахмедовна 8 71 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» Призер III 

17 Курбанова Аминат Руслановна 7 114 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Победитель I 

18 Андалаева  Хулаба  Расуловна 7 94 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» Призер II 

19 Саидова Земфира Магомедовна 7 94 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» Призер II 

20 Рашидов Шамиль Арсенович 7 86 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер III 

21 Халиков Ильяс Амирбеевич 7 84 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер III 

22 Айвазов Магомед Багомедович 7 81 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер III 

  Искусство (Мировая художественная культура)  

1 Джалилова Айшат Сайгидовна 11 43 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Победитель I 

2 Гасаналиева Камилла Алиевна 11 43 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

3 Исаева Марьям Магомедрасуловна 11 31 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Призер II 

4 Омарова Разият Магомедшапиевна 11 20 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

5 Айсаева Аслимат Камильевна 10 67 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Победитель I 

6 Магомедаминова Заира Адилхановна 10 48 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер II 

7 Магомедова Баай Магомедхабибовна 10 48 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер II 

8 Каражанова Ангелина Руслановна 10 34 МКОУ "Кичигамринская СОШ" Призер III 

9 Шамхалова Альбина Курбановна 9 45 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер III 

10 Ибрагимов Амир Мурадович 9 45 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер III 

11 
Дадамгаджиева Патимат 
Магомедсаламовна 8 36 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер 

II 

12 Каражанова Алина Руслановна 8 30 МКОУ "Кичигамринская СОШ" Призер III 

13 Султанбекова Асият Гусейновна 7 34 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 



14 Шихшинатова Сакинат Шихшинатовна 7 32 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

  Экономика  

1 Джалилова Айшат Сайгидовна 11 40 МКОУ «Аялизамахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю.» Призер II 

2 Омарова Разият Магомедшапиевна 11 40 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

3 Магомедов Курбан Мурадович 11 36 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер III 

4 Абдусаламов Абдулалим Магомедович 10 52 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Победитель I 

5 Абдурашидов Арсланали Абдурашидович 10 44 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер II 

6 Абдуллаев Абдурахман Шамилович 10 40 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

7 Аббасова Ашура Султановна 9 40 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер II 

8 Багомедов Ислам Аскерович 9 32 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

9 Нурбагандов Магомед Нурбагандович 8 84 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Победитель I 

10 Эльдерова Индира Амиргамзаевна  8 78 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Победитель I 

11 Исаева Камилла Магомедкамиловна 8 72 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

12 Османова Эльвира Алигаджиевна 8 68 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер II 

13 Магомедова Хадижат Абдулвагидовна 8 60 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер III 

14 Нухрадинова Салимат Абдулнасировна 8 60 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» Призер III 

15 Мутазова Альбина Ахмедовна 8 60 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» Призер III 

16 Османова Римма Мурадовна 8 60 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер III 

17 Ишталбагамаева Заира Магомедалиевна 8 56 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» Призер III 

18 Алхилаева Эльмира Мурадовна 8 56 МКОУ «Кичигамринская СОШ » Призер III 

19 Халимбекова Муминат Рустамовна 7 76 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Победитель I 

20 Шихшинатова Сакинат Шихшинатовна 7 68 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

21 Запиров Магомедрасул Ибрагимович 7 68 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

22 Алибеков Абдусалам Алиевич 7 68 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер III 

23 Халиков Ильяс Амирбеевич  7 60 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер III 

24 Алиева Айшат Исламовна 7 60 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

25 Андалаева Хулаба Расуловна 7 60 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» Призер III 

26 Курбанова Аминат Руслановна 7 56 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер III 

27 Магомедова Разият Абдуллаховна 7 52 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер III 

  Физическая культура  

1 Сулайманов Джабраил Шахбанович 11 94 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

2 Батиразов Шамиль Камалутдинович 11 94 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 



3 Варгаева Аминат  Мухтаровна 11 92 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Победитель I 

4 Музайпуев Раджаб Магомедович 11 82,9 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Призер II 

5 Магомедов Магомедали Рустамович 11 82,9 МКОУ "Дегвинская СОШ" Призер II 

6 Кадиев Меджид Магомедович 11 82,9 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер II 

7 Мусаев Шамиль Магомедович 11 81,9 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер II 

8 Магомедов Нажмудин М-расулович 11 81,9 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер II 

9 Магомедова Хадижат Абакаровна-65 11 81,4 МКОУ "Мургукская СОШ" Призер II 

10 Исаева Марьям Магомедрасуловна 11 80,5 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Призер III 

11 Мутазова Анжела Ахмедовна 11 80,5 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер III 

12 Идрисова Патимат Абдуллаевна 11 80,5 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер III 

13 Мирзаева Раисат Каримуллаевна 11 80 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Призер III 

14 Халимбекова Асият Багомедовна 11 79,5 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер III 

15 Умалатов Магомед Ниъматуллаевич  10 94 МКОУ "Новомугринская СОШ" Победитель I 

16 Саидова Камила Камиловна 10 93 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Победитель I 

17 Насруллаева Камилла Магомедгаджиевна 10 93 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

18 Алиев Абдулла Магомедсаидович 10 82,1 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

19 Абдусаламов Абдулалим Магомедович 10 82,4 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер II 

20 Чамсаев Магомед Умарасхабович 10 82,4 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер II 

21 Магомедов Мурад Гаджиевич 10 82,1 МКОУ "Дегвинская СОШ" Призер II 

22 Исаев Мурад Алиевич 10 81,9 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер II 

23 Халиков Магомедзагид Сухрабович 10 81 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер II 

24 
Зайпуллаев Магомедали 
Магомедсаламович 10 80,5 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер 

II 

25 Нурбагамаева Эльмира Гасановна 10 81,4 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер II 

26 Гасанова Аминат Магомедрасуловна 10 81,4 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер II 

27 Омарова Рабиат  Муртузалиевна 10 81,2 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

28 Сулейманова Аминат Магомедрасуловна 10 81 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер II 

29 Магомедова Асият Гасановна 10 80,7 МКОУ "Мургукская СОШ" Призер III 

30 
Газимагомедова Насибат 
Газимагомедовна 10 80,5 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» Призер 

III 

31 Меджидова Маликат Магомедгаджиевна 10 79,5 МКОУ "Мургукская СОШ" Призер III 

32 Багомедов Ислам Аскерович 9 96 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

33 Магомедова Муслимат Гаджимирзаевна  9 94 МКОУ "Новомугринская СОШ" Победитель I 



34 Магомедов Осман Алиевич 9 83,7 МКОУ "Новомугринская СОШ" Призер II 

35 Багамаев Расул Муслимович 9 83,1 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер III 

36 Меджидов Муршид Гапизович 9 82,9 МКОУ "Мургукская СОШ" Призер III 

37 Сулейманова Зарема  Магарамовна 9 81,4 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Призер II 

38 Гасбанова Риза Магомедовна 9 81,2 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер II 

39 Аббасова Ашура Султановна 9 78,6 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер III 

40 Гамидов Арсен  Магомедхабибович 8 99 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

41 Кадиева Патимат Магомедовна 8 97 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Победитель I 

42 Гасанов Гамзат Курбанович 8 86 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер II 

43 Магомедов Магомедгаджи Рустамович 8 86,2 МКОУ "Дегвинская СОШ" Призер II 

44 Магомедов Валихан Хаджимурадович 8 86,2 МКОУ «Ванашимахинская СОШ им.С.Омарова Призер II 

45 Багомедов Багомед Исмаилович 8 85,7 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер II 

46 Гаджиев Муртузали Гаджимурадович 8 85,7 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 

47 Магомедов Марат Нурисламович 8 85,1 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер II 

48 Алхилаев Мавлет Магомедович 8 85,1 МКОУ "Канасирагинская СОШ" Призер II 

49 Гапизов Ибрагим Магомедсаламович 8 84,6 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер III 

50 Магомедов Абдулкерим Габибович 8 84,5 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер III 

51 Магомедова Патимат Курбановна  8 85,1 МКОУ "Новомугринская СОШ" Призер II 

52 Алискендерова Аминат Казимбеевна 8 85,1 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер II 

53 Мусаева Сакинат Шамиловна 8 84,6 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

54 Османова Эльвира Алигаджиевна 8 82,4 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер III 

55 Уцумиева Камилла Рашидовна 8 81,9 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» Призер III 

56 Исаев Расул Ренатович 7 97 МКОУ "Дегвинская СОШ" Победитель I 

57 Магомедова Аминат Гаджиевна 7 96 МКОУ "Дегвинская СОШ" Победитель I 

58 Магомедов Магомед Макамагомедович 7 85,7 МКОУ "Новомугринская СОШ" Призер II 

59 Алиев Магомед Магомедтагирович 7 85,7 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Призер II 

60 Абдуллаев Султан Магомедович 7 85,7 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер II 

61 Сулейманов Рамазан Гаджимурадович 7 85,7 МКОУ "Новомугринская СОШ" Призер II 

62 Меджидов Магомедсаид Русланович 7 85,1 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер III 

63 
Магомедов Магомедсалам 
Абдулманапович 7 85,1 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер 

III 

64 Гульбавматова Хадижа Камалутдиновна 7 85,1 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

65 Мусаева Зумруд Пашаевна 7 83 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер III 



  Право  

1 Магомедова Аминат Мухтаровна 11 233 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Победитель I 

2 Магомедов Руслан Исламович 11 174 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер II 

3 Османова Зарина Нурбагандовна 11 165 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер III 

4 Абдуллаев Хаджимурад Магомедович 11 165 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер III 

5 Магомедова Эльвира Багаммаевна 10 116 МКОУ «Кичигамринская СОШ » Победитель I 

6 Магомедова Асият Гасановна 10 115 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер II 

7 Мусаева Марина Руслановна 10 114 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер III 

8 Магомедова Амина Магомедовна 9 125 МКОУ «Кичигамринская СОШ » Победитель I 

9 Шамхалова Альбина Курбановна 9 124,5 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер II 

10 Омарова Марьям  Багаудиновна 9 124,5 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер II 

11 Магомедов Гамид Рустамович 9 116 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер III 

12 Гаджиев Магомед   Гаджиевич 9 116 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер III 

13 Багомедов Гаджи Русланович 9 115 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер III 

14 Нурбагандов Магомед Нурбагандович 8 109 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Победитель I 

15 Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 8 104 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 

16 Магомедова Камила Магомедрасуловна 8 101 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер II 

17 Алхилаева Эльмира Мурадовна 8 98 МКОУ «Кичигамринская СОШ » Призер II 

18 Ахсабарова Лейла Магомедовна 8 96 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

19 Абдуллаев Джамал Максудович 8 96 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

20 Абдуллаев Мугудин Омарасхабович 8 94 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

21 Абакарова Раисат Магомедсайгидовна 8 83 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер II 

22 Магомедова Хадижат Абдулвагидовна 8 83 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер II 

23 Османова Римма Мурадовна 8 73 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер III 

24 Османова Эльвира Алигаджиевна 8 68 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер III 

25 Магомедов Абдулкерим Габибович 8 65 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер III 

26 Раджабова Хамис  Арсеновна 7 106 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

27 Алиева Айханум Самедовна 7 104 МКОУ «Кичигамринская СОШ » Призер II 

28 Махдиева Зайнаб Сабировна 7 104 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер II 

29 Саидов Хизри Рашидович 7 103 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер II 

30 Сулейманова Патимат Хизриевна 7 103 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер II 

31 Амирова Амина Алиевна 7 98 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 



32 Алиева Айшат Исламовна 7 97 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

33 Мустафаева Марьям Зубайруевна 7 95 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

34 Алибеков Магомед-Саид Абдулкадирович 7 93 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» Призер II 

35 Ахмедханова Аслихат Курбановна 7 91 МКОУ «Бурдекинская СОШ» Призер II 

36 Исаева Сайгибат Магомедовна 7 88 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер II 

37 Гасанова Патимат Камиловна 7 86 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г.» Призер II 

38 Алиева Аида Исламовна 7 82 МКОУ «Аялизамахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю.» Призер II 

39 Курбанов Ислам Курбанович 7 80 МКОУ «Канасирагинская СОШ » Призер II 

40 Кадиев Абсалудин  Курбанбагомедович 7 79 МКОУ «Канасирагинская СОШ » Призер III 

41 Раджабов Ислам Расулович  7 73 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер III 

42 Муртузалиева Рукият Юсуповна 7 66 МКОУ «Аялизамахинская СОШ им.Абдуллаева Б.Ю.» Призер III 

  Технология (Культура дома и декаративно-прикладное творчество)  

1 Абулова Муслимат  Абулмуслимовна 11 94,6 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

2 Саламова Аминат Султановна 11 85 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 

3 Исаева Марьям Магомедрасуловна 11 62,00 МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю." Призер III 

4 Багомедова Аминат Магомедсаламовна 10 94 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

5 Айсаева Аслимат Камильевна 10 87 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер II 

6 
Магомедова Сажият Гасайниевна 10 84,5 

МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер 
III 

7 Мустапаева Салимат Магомедрасуловна 9 81,5 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

8 Умалатова Аслихат Абдулкадыровна 9 79 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер II 

9 Магомедова Патимат Ахмедхановна 9 78 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

10 Алхилаева Эльмира Мурадовна 8 85,3 МКОУ "Кичигамринская СОШ" Победитель I 

11 Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 8 80,6 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 

12 
Дадамгаджиева Патимат 
Магомедсаламовна 8 78,8 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер 

III 

13 Мустафаева Марьям Зубайруевна 7 81,3 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

14 
Бибулатова Алина Мурадовна 7 76,7 

МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер 
II 

15 Мухтарова Умурахиль Шамиловна 7 66,8 МКОУ "Кичигамринская СОШ" Призер III 

16 Магомедова Луиза Зауровна 7 66,6 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер III 

  Технология (Техника и техническое творчество)  

1 Шамхалов Рустам Курбанович 11 63 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Победитель I 

2 Закарьяев Ислам Абдулкадирович 11 61 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 



3 Алиев Гамид Арсланович 11 60 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Призер 
III 

4 Ибрагимов Шахвали Мурадович 10 64 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

5 Чамсаев Магомед Умарасхабович 10 61 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер II 

6 Магомедов Магомед Магамедгабибович 10 59 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Призер III 

7 Сулейманов Умар Абдуллаевич 9 63 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Победитель I 

8 Магомедов Омар Алиевич 9 61 МКОУ "Новомугринская СОШ" Призер II 

9 Айдамиров Тимур Раджабович 9 53 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер III 

10 Гамидов Ильяс Гасанович 9 53 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер III 

11 Нурбагандов Магомед Нурбагандович 8 74 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Победитель I 

12 Омаров Марат Алишейхович 8 63 МКОУ "Новомугринская СОШ" Призер II 

13 Магомедов Абдулкерим Габибович 8 61 МКОУ «Маммаульская СОШ » Призер III 

14 Бидашов Гамид Мусаевич 8 61 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер III 

15 Алибеков Магомед-Саид Абдулкадирович 7 69 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» Победитель I 

16 Сулейманов Магомед Магомедсаламович 7 65 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Призер II 

17 Курбанов Курбан Русланович 7 64 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Призер III 

18 Алиев Магомед Магомедтагирович 7 64 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Призер III 

  Химия  

1 Саидова Сабина Исамагомедовна 11 13 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

2 Чамсаева Зарина Артуровна 11 13 МКОУ «Мургукская СОШ » Победитель I 

3 Саидова Хадижат Тимуровна 11 12 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер II 

4 Идрисова Патимат Абдуллаевна 11 7 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Призер III 

5 Мустафаева Саида Магомедхабибовна 10 19 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Победитель I 

6 Багомедова Аминат Магомедсаламовна 10 13 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

7 Магомедова Аминат Магомедовна 10 12 МКОУ «Кичигамринская СОШ » Призер III 

8 Абдусаламова Румият Ибрагимовна 10 12 МКОУ «Мургукская СОШ » Призер III 

9 Багомедов Умар Магомедович 9 17,5 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Победитель I 

10 Магомедова Калимат Магомедовна                9 4 
МКОУ "Сергокалинская СОШ №2 им. Героя России Магомеда 
Нурбагандова" Призер 

II 

11 Омарова Маликат Багаудиновна 9 3,5 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер III 

12 Магомедова Хамис Магомедовна 8 26 МКОУ «Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи» Победитель I 

13 Исаева Камилла Магомедкамиловна 8 11,5 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Призер II 

14 Багомедов Магомед Багандович 8 9,5 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Призер III 



15 Османова Римма Мурадовна                           8 8,5 
МКОУ "Сергокалинская СОШ №2 им. Героя России Магомеда 
Нурбагандова" Призер 

III 

  Информатика и ИКТ  

1 Эльдерова Индира Амиргамзаевна 8 290.0 МКОУ "Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г." Победитель I 

2 Абакаров Магомедсалам Арслангереевич 8 290.0 МКОУ " Кадиркентская СОШ " Победитель I 

3 Юсупова Сайгибат Арслановна 8 200.0 МКОУ " Кадиркентская СОШ " Призер II 

4 Чанкаева Паризат Руслановна 8 150.0 МКОУ "Краснопартизанская СОШ" Призер II 

5 Алиева Ханум Руслановна 8 75.00 МКОУ "Аймаумахинская СОШ" Призер III 

6 Уцумиева Камилла Рашидовна 8 60.00 МКОУ "Аймаумахинская СОШ" Призер III 

7 Мамедова Залина Кагиромановна 7 333.0 МКОУ " Кадиркентская СОШ " Победитель I 

8 Гасанова Патимат Камилевна 7 290.0 МКОУ "Нижнемахаргинская СОШ им.Сулейманова Х.Г." Победитель I 

9 Османова Айшат Исамагомедовна 7 100.0 МКОУ "Сергокалинская СОШ №2" Призер II 

10 Ахмедханова Аслихат Курбановна 7 88.00 МКОУ "Бурдекинская СОШ" Призер III 

11 Омарова Баху Магомедовна 7 60.00 МКОУ "Аймаумахинская СОШ" Призер III 

 
   

примечание: результаты учащихся 9-11 классов по информатике 
аннулированы 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение №2 



      к приказу МКУ «УО»  
                                                                                               от 30.12.2020г. №76 

Количество призовых мест на муниципальном этапе ВсОШ на 30.12.2020г. 
 

№ 
п/п 

Наименование образовательного учреждения  I II III Итого мест 

1 МКОУ «Мюрегинская СОШ» 27 31 27 85 

2 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 22 17 18 57 

3 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» 5 12 15 32 

4 МКОУ «Мургукская СОШ им.Р.Р.Шахнавазовой» 4 14 12 30 

5 МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ »  4 10 14 28 

6 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» 7 8 11 26 

7 МКОУ «Аялизимахинская СОШ им. Абдуллаева Б.Ю.» 3 9 13 25 

8 МКОУ «Бурдекинская СОШ» 2 10 12 24 

9 МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ  им. Сулейманова Х.Г. » 3 7 13 23 

10 МКОУ «Урахинская СОШ  им. А. А. Тахо-Годи» 6 6 11 23 

11 МКОУ  «Кичигамринская СОШ» 4 5 11 20 

12 МКОУ «Маммаульская СОШ» 5 10 15 

13 МКОУ «Миглакасимахинская СОШ» 2 6 5 13 

14 МКОУ «Канасирагинская СОШ» 6 6 12 

15 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» 2 6 3 11 

16 МКОУ «Новомугринская СОШ» 2 6 3 11 

17 МКОУ «Аймаумахинская СОШ» 3 5 8 

18 МКОУ «Дегвинская СОШ» 2 3 1 6 

19 МКОУ «Кадиркентская СОШ» 2 1  3 

20 МКОУ  «Балтамахинская СОШ» 1 1 1 3 

21 МКОУ «Ванашимахинская СОШ  им. С. Омарова» 1 1 1 3 

  Итого: 99 167 192 458 



Приложение №3 
      к приказу МКУ «УО»  

                                                                                               от 30.12.2020г. №76 
Список участников муниципального этапа ВсОШ, допущенных на региональный этап ВсОШ 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество ребенка Класс Школа Предмет 

1 Ибрагимов Магомед Мурадович 11 МКОУ "Сергокалинская СОШ №1" Английский язык 

2 Багомедов Ислам Аскерович 9 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Астрономия 

3 Багомедова Аминат Магомедсаламовна 10 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Астрономия 

4 Мутазова Анжела Ахмедовна 11 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Астрономия 

5 Магомедов Гамид Рустамович 9 МКОУ "Сергокалинская СОШ №2" Биология 

6 Багомедов Гаджи Русланович   9 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Биология 

7 Сулайманова Джамилат Шахбановна 10 МКОУ «Мюрегинская СОШ » География 

8 Шамхалова Альбина Курбановна 9 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» 
Искусство (Мировая художественная 
культура) 

9 Ибрагимов Амир Мурадович 9 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 
Искусство (Мировая художественная 
культура) 

10 Айсаева Аслимат Камильевна 10 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» 
Искусство (Мировая художественная 
культура) 

11 Магомедаминова Заира Адилхановна 10 МКОУ «Маммаульская СОШ » 
Искусство (Мировая художественная 
культура) 

12 Магомедова Баай Магомедхабибовна 10 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» 
Искусство (Мировая художественная 
культура) 

13 Джалилова Айшат Сайгидовна 11 
МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. 
Абдуллаева Б.Ю." 

Искусство (Мировая художественная 
культура) 

14 Гасаналиева Камилла Алиевна 11 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 
Искусство (Мировая художественная 
культура) 

15 Мустафаева Саида Магомедхабибовна 10 МКОУ «Мюрегинская СОШ » История 

16 Джалилова Айшат Сайгидовна 11 
МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. 
Абдуллаева Б.Ю." История 

17 Адзиева Диана Казимагомедовна 11 МКОУ «Мюрегинская СОШ » История 

18 Исакова Марина Магомед- Расуловна 10 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Литература 



19 Исаева Марьям Магомедрасуловна 11 
МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. 
Абдуллаева Б.Ю." Литература 

20 Сулейманова Зарема Магарамовна 9 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Основы безопасности и жизнедеятельности 

21 Ибрагимова Аминат Магомедовна 9 МКОУ "Миглакасимахинская  СОШ" Основы безопасности и жизнедеятельности 

22 Ибрагимова Нурият Камилевна 9 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Основы безопасности и жизнедеятельности 

23 Сулейманов Магомед Магомедхабибович 9 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Основы безопасности и жизнедеятельности 

24 Алиев Абдулла Магомедсаидович 10 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Основы безопасности и жизнедеятельности 

25 Гасайниева Написат Алиевна 10 МКОУ "Миглакасимахинская  СОШ" Основы безопасности и жизнедеятельности 

26 Вазирова Зухра Вазировна 10 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Основы безопасности и жизнедеятельности 

27 Абдуллаев Руслан Исрапилович  10 МКОУ "Новомугринская СОШ" Основы безопасности и жизнедеятельности 

28 Магомедова Алпигет Магомедовна 10 МКОУ "Канасирагинская СОШ" Основы безопасности и жизнедеятельности 

29 Багандалиева Патимат Магомедовна 10 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Основы безопасности и жизнедеятельности 

30 Сулейманов Джабраил Шахбанович 11 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Основы безопасности и жизнедеятельности 

31 Музайпуев Раджаб Магомедович 11 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» Основы безопасности и жизнедеятельности 

32 Муртазалиев Рамазан Муртазалиевич 11 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" Основы безопасности и жизнедеятельности 

33 Османова Зарина Нурбагандовна 11 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» Основы безопасности и жизнедеятельности 

34 Исаева Марьям Магомедрасуловна 11 
МКОУ "Аялизимахинская СОШ им. 
Абдуллаева Б.Ю." Основы безопасности и жизнедеятельности 

35 Магомедова Аминат Мухтаровна 11 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Право 

36 Мустапаева Салимат Магомедрасуловна 9 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 
Технология (Культура дома и декаративно-
прикладное творчество) 

37 Умалатова Аслихат Абдулкадыровна 9 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» 
Технология (Культура дома и декаративно-
прикладное творчество) 

38 Магомедова Патимат Ахмедхановна 9 МКОУ «Мюрегинская СОШ » 
Технология (Культура дома и декаративно-
прикладное творчество) 

39 Багомедова Аминат Магомедсаламовна 10 МКОУ «Мюрегинская СОШ » 
Технология (Культура дома и декаративно-
прикладное творчество) 

40 Айсаева Аслимат Камильевна 10 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» 
Технология (Культура дома и декаративно-
прикладное творчество) 

41 Магомедова Сажият Гасайниевна 10 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 
Технология (Культура дома и декаративно-
прикладное творчество) 



42 Магмедова Баай Магомедхабибовна 10 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» 
Технология (Культура дома и декаративно-
прикладное творчество) 

43 Абулова Муслимат  Абулмуслимовна 11 МКОУ «Мюрегинская СОШ » 
Технология (Культура дома и декаративно-
прикладное творчество) 

44 Саламова Аминат Султановна 11 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 
Технология (Культура дома и декаративно-
прикладное творчество) 

45 
Сулейманов Умар Абдуллаевич 9 

МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 
Технология (Техника и техническое 
творчество) 

46 Магомедов Омар Алиевич 9 МКОУ "Новомугринская СОШ" 
Технология (Техника и техническое 
творчество) 

47 
Ибрагимов Шахвали Мурадович 10 

МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 
Технология (Техника и техническое 
творчество) 

48 Чамсаев Магомед Умарасхабович 10 МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" 
Технология (Техника и техническое 
творчество) 

49 Магомедов Магомед Магамедгабибович 10 МКОУ «Бурхимахинская СОШ» 
Технология (Техника и техническое 
творчество) 

50 Шамхалов Рустам Курбанович 11 МКОУ «Краснопартизанская СОШ» 
Технология (Техника и техническое 
творчество) 

51 
Закарьяев Ислам Абдулкадирович 11 

МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» 
Технология (Техника и техническое 
творчество) 

52 Алиев Гамид Арсланович 11 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» 
Технология (Техника и техническое 
творчество) 

53 Аледзиева Нарижат Магомедрасуловна 8 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Физика 

54 Абакаров Рашидхан Магомед-Загирович 10 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Физика 

55 Гусенханова Муслимат Гусенхановна 11 МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» Физика 

56 Магомедова Хадижат Абакаровна 11 МКОУ «Мургукская СОШ » Физика 

57 Багомедов Ислам Аскерович 9 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Физическая культура 

58 Сулайманов Джабраил Шахбанович 11 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Физическая культура 

59 Батиразов Шамиль Камалутдинович 11 МКОУ «Мюрегинская СОШ » Физическая культура 

60 Магомедова Муслимат Гаджимирзаевна  9 МКОУ "Новомугринская СОШ" Физическая культура 

61 Умалатов Магомед Ниъматуллаевич  10 МКОУ "Новомугринская СОШ" Физическая культура 

62 Айсаева Аслимат Камильевна  10 МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» Экология 

          

 Призеры регионального этапа ВсОШ 2019-2020 года, допущенные к участию в региональном этапе  



ВсОШ в 2020-2021 учебном году 

1 Магомедаминова Заира Адилхановна  10 МКОУ "Маммаульская СОШ" технология 

2 Багомедов Ахмед Магомедшарипович  10 МКОУ "Мюрегинская СОШ" технология 

3 Сулайманов Джабраил Шахбанович  11 МКОУ "Мюрегинская СОШ" технология 

4 Бахмудова Зарина Исаевна  8 МКОУ "Миглакасимахинская СОШ" физика 

5 Гусенханова Муслимат Гусенхановна  11 МКОУ "Сергокалинская СОШ №1" физика 

6 Батиразов Шамиль Камалутдинович  11 МКОУ "Мюрегинская СОШ" физическая культура 

7 Сулайманов Джабраил Шахбанович  11 МКОУ "Мюрегинская СОШ" физическая культура 

 
 

Приложение №4 
      к приказу МКУ «УО» 

 от 30.12.2020г. №76 
СПИСОК 

образовательных организаций (площадок) для осуществления координации проведения  
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году  

                       
   

№ Даты проведения Предмет Место проведения Адрес 
1 14 января Литература ФГБОУ ВО  

«Дагестанский государственный 
педагогический университет» 

367003,  
РД, г. Махачкала, 

ул. М. Ярагского, д. 57. 
2 15 января Русский язык ФГБОУ ВО  

«Дагестанский государственный 
университет» 

367000,  
РД, г. Махачкала, 

ул. Гаджиева, д. 34 
3 16, 18 января Информатика и ИКТ ФГБОУ ВО  

«Дагестанский государственный технический 
университет» 

367015,  
РД, г. Махачкала, 

 просп. Имама Шамиля, д. 70. 
4 19, 20 января Химия ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный 

медицинский университет» 
367000,  

РД, г. Махачкала, 
проспект Имама Шамиля, д. 46 



5 21, 22 января ОБЖ ФГБОУ ВО  
«Дагестанский государственный 

педагогический университет» 

367003,  
РД, г. Махачкала,  

ул. М. Ярагского, д. 57. 
Дворец спорта 

6 23, 25 января Физика ФГБОУ ВО  
«Дагестанский государственный  

университет» 

367000,  
РД, г. Махачкала,  

ул. Дзержинского, д. 12 
7 26, 28 января Биология ФГБОУ ВО  

«Дагестанский государственный 
медицинский университет» 

367000,  
РД, г. Махачкала, 

просп. Имама Шамиля, д. 46 
8 27 января Астрономия ФГБОУ ВО  

«Дагестанский государственный 
университет» 

367000,  
РД, г. Махачкала,  

ул. Дзержинского, д. 12 
9 29 января Экономика ГАОУ ВО  

Дагестанский государственный университет 
народного хозяйства» 

367008,  
 РД, г. Махачкала,  

ул. Джамалутдина Атаева, д. 5. 
10 30 января Право ФГБОУ ВО  

«Дагестанский государственный 
университет» 

367000,  
РД, г. Махачкала, 

ул. Коркмасова, д. 8. 
11 1, 2 февраля Обществознание ГАОУ ВО  

«Дагестанский государственный университет 
народного хозяйства» 

367008, 
 РД, г. Махачкала, 
ул. Д. Атаева, д. 5. 

12 3, 4 февраля Экология ФГБОУ ВО  
«Дагестанский государственный аграрный 
университет имени М.М. Джамбулатова» 

367032,  
РД, г. Махачкала, 

ул. М. Гаджиева, д. 180. 
13 5, 6 февраля Математика ФГБОУ ВО  

«Дагестанский государственный 
университет» 

367000,  
РД, г. Махачкала, 

ул. Дзержинского, д. 12. 
14 8, 9 февраля История ФГБОУ ВО  

«Дагестанский государственный 
университет» 

367000,  
РД, г. Махачкала, 

ул. Коркмасова, д. 8. 
15 11 февраля География ФГБОУ ВО  

«Дагестанский государственный 
педагогический университет» 

367003,  
РД, г. Махачкала, ул. М. Ярагского, д. 

57.  
 

16 12, 13 февраля Физическая 
культура 

ФГБОУ ВО  
Дагестанский государственный 
педагогический университет» 

367003,  
РД, г. Махачкала,  

ул. М. Ярагского, д. 57.  
Дворец спорта 



17 15 февраля Искусство (МХК) ФГБОУ ВО  
«Дагестанский государственный 

педагогический университет»  
 

367003,  
РД, г. Махачкала,  

ул. М. Ярагского, д. 43. 
Художественно-графический 

факультет  
Институт искусств  

им. Халил - Бека Мусаясул 
18 16, 17 февраля Английский язык ГАОУ ВО  

«Дагестанский государственный университет 
народного хозяйства» 

367008,  
 РД, г. Махачкала,  

ул. Джамалутдина Атаева, д. 5. 
19 18, 19 февраля Технология 

«Культура дома», 
«Техническое 
творчество» 

ФГБОУ ВО  
«Дагестанский государственный 

педагогический университет» 

367003, РД, г. Махачкала, 
ул. М. Ярагского, д. 57. 

 

 
 


